
 

 

Poz. 67 

 

UCHWAŁA NR 1 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego rady dydaktycznej  
na kierunku filologia romańska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Wybiera się dr Małgorzatę Molską na przewodniczącego rady dydaktycznej dla 
kierunku studiów filologia romańska w kadencji 2020-2024. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej:  
M. Molska 

 


